Belgeden anlaşıldığına göre, daha önce kendisine verilmiş olan berat-tan bir müddet sonra Karabet Veled-i Spatroti Efendi, cizye memurlarının kendisinden vergi talebinde buldukları iddiasıyla Osmanlı hükümetine baş vurmış, hükümet de İstanbul ve diğer kadınlara hitaben ona 1724 (1136) tarihini taşıyan aşağıdaki beratı vermiş ve bu berat 1741 (1154) yılında tekrar teyit edilmiştir.

### BERAT BELGESİ

Istanbul ve-ve-ve- kadınlara hitaben

Karabet Veled-i Spatroti nam zimmi bundan akdem reis-i hü-kema olan Muallim-i evvel Aristo kütübünün ve Şenh-i Kuttinius'un tercümeleri hizmetinde olup, bu makûle hizmette bulunanlara muâfiyeti müş'ir berat